



Poznań, dnia 31/08/ 2023r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SWZ

Dotyczy: specyfikacji warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na **usługę sprzątania i utrzymania czystości w budynkach UAM - 2 części, nr postępowania ZP/1316/U/23.**

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytanie dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania i dotyczące ich odpowiedzi.

Pytanie 4:

wyjaśnienia uzupełniające do zał.2;pkt.6

Czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy podania tylko środka dezynfekującego powierzchnię i przedmioty toalety, czy oczekuje również podania środka do czyszczenia muszli klozetowych i pisuarów? Czy Zamawiający pod określeniem toalety ujmuje całościowo pomieszczenie sanitarne?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający oczekuje środki do dezynfekcji i mycia podłóg w toaletach oraz środki do czyszczenia i dezynfekcji armatury

Pytanie 5:

pkt. 6 załącznika nr 2 - wykaz środków i artykułów niezbędnych do wykonania usługi.

Czy do dezynfekcji ujętej w pkt. 6 Zamawiający dopuszcza preparaty używane do dezynfekcji małych powierzchni, przedmiotów i sprzętu medycznego z szybkim efektem dezynfekującym?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy, że będzie używał profesjonalnych środków do dezynfekcji toalet.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania nie powodują konieczności zmiany terminów składania i otwarcia ofert.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Z-CA KANCLERZA
ds. Logistyczno-Administracyjnych

[Podpis]
mgr Maria Buzińska

[Podpis]
Zastępca Kanclerza ds. Logistycznych

